
令和２年８月 

お客様各位 

高松信用金庫 

 

年金支給日における「ご来店プレゼント」の配布中止について 

 

平素より高松信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうござい

ます。 

さて、一部店舗にて年金支給日に実施しておりました「ご来店プ

レゼント」につきましては、今般の新型コロナウイルス感染が拡大

している状況を受け、６月より中止させていただいております。 

今後につきましても、お客様の健康と安全確保の観点から、当面

の間中止とさせていただきます。 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、感染拡大防止の取

組みにご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

以 上 


